
?:■
KUJCP017SPWFPí f>

<M O
lO '>
ť'-, D

I

| £ ^Evidenční číslo: 650872

i v— •* -*

> <.0'I w
j, ■ -*• 1 J--.

L“

Dodatek č. 18 k Rámcové smlouvě
číslo VS / 064

Uzavřené dne 14.12.2001 mezi

í j í ig jihočeský kraj
«h. íáU Zimního stadionu 1952/2

370 76, České Budějovice
IČ:70890650
DIČ: CZ70890650

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČ:60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

I

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
Mgr. Jiří Zimola
Hejtman
(dále jen „Účastník") a

Zastoupená:
Ing. Tomáš Linhart
Ředitel, Veřejná správa
(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové smlouvy, jehož znění se
zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období
následujícího po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

I.

II.

02 '09-2010V Českých Budějovicích, dne 2 9 -Q8* 2016 V Praze, dne

za 02 Czech Republic a.s.
Ing. Tomáš Linhart
Ředitel, Veřejná správa
Na základě pověření

za JihočgsŘý^ráj
Mgr. Jiří Zimolas
Hejtman

02 Czech Republic a.$.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4
DIČ: CZ60193336

. 4

Přílohy:

č. 1 - Příloha č. 1

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336



/'
/
/
//
/
/
/
/ Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové smlouvě/

a) Individuální nabídka
Individuální nabídka pro: Jihočeský kraj"

02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

!.-T
VARIO profil 

Voice 4,13 3,90 0,001,00 0,00 0,500,50

VARIO profil 1 4,13 3,90 0,00200 MB 0,00 0,4050,00 0,40
VARIO profil 2 3,90 0,001,5 GB 4,13199,00 0,00 0,00 0,00

VARIO profil 5 4,13 3,90 0,0020 GB 0,00 0,00499,00 0,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu/SMS/MMS.
Položka Data zobrazuje výši základního objemu dat nebo datovou službu, která je součástí tarifu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

VARIO profil 
Voice

4,680,541,32 0,29 0,541,32

0,54 4,680,29 0,541,32VARIO profil 1 1,32
4,680,540,29 0,541,32VARIO profil 2 1,32

0,54 4,680,29 0,541,32VARIO profil 5 1,32
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené ceny jsou platné 
pro čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami se rozumí volné minuty/SMS do 
ostatních/všech sítí v ČR, které jsou součástí hlasového tarifu.

nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut za 1,- Kč /SIM bez DPH
výměna SIM karty za SIM kartu bude poskytnuta za 1,- Kč /SIM bez DPH
služba Duo SIM SMART bude poskytnuta za 1,- Kč bez DPH/SIM/měs.
služba Dočasné odpojení SIM karty na prázdniny bude poskytnuta za 1,- bez DPH/SIM/měs.



/
i
/

02 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této smlouvy účtovat za odchozí/příchozí roaming v zemích uvedených 
v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:_______________________________________

Svět Basic
Volání v rámci 
zóny a db ČR Příchozí hovory MMSSMS

Zorné
bez DPHbez DPH bez DPHbe2 DPH
4,68Zbytek Evropy 4,008,001400

Dle aktuálního ceníku6,0011,00Ostatní 16,00
Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce neuvedených se řídí platným 
ceníkem společnosti 02.

služba Mobilní Internet M bude poskytnuta za 99,- Kč bez DPH/SIM/měs. 
služba Mobilní Internet L bude poskytnuta za 149,- Kč bez DPH/SIM/měs. 
služba Mobilní Internet XL bude poskytnuta za 300,- Kč bez DPH/SIM/měs. 
službu Mobilní Internet XXL (20 GB) bude poskytnuta za 399,- bez DPH/SIM/měs. 
služba Mobilní Internet XXL Unlimited bude poskytnuta za 449,- Kč bez DPH/SIM/měs.
02 bude účastníkovi účtovat za tarif 02 Machine Základ cenu 20,- Kč bez DPH/měs. 
služba doplňkový balíček 02 Machine 10 MB bude poskytnuta za 15,- Kč bez DPH/SIM/měs. 
02 bude účastníkovi účtovat 1,- Kč /SMS směr 02 bez DPH v rámci tarifu 02 Machine 
02 bude účastníkovi účtovat 1,- Kč/SMS směr ostatní bez DPH v rámci tarifu 02 Machine

Tarifní plán VARIO Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která 
jsou registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou smlouvou.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové smlouvy, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán VARIO dle 
standardního ceníku společnosti 02 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami 
této Rámcové smlouvy.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové smlouvy využít Speciální 
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V 
případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či 
Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a 
ceny jím skutečně uhrazené.




